GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107092 FECHA: 16/12/2019 ©
Asiento N° 5602 Compromiso N° 1472

BANCO| CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 0120000 Nota Débito N°0

A I pROEN DE: GREFA GREFA JOSE VICENTE USD 150.00

La s DE: GIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 16 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA GREFA JOSE VICENTE.- Liquidacion de Autorizacion N. 301-DGVID del

27/11/2019, gquién realizdé el mantenimiento provisional del Puente ubicado sobre
un brazo del Rio Napo en la via que conecta a las Comunidades Rio Bueno-Agua
Santia—Parroquia Chonta Punta-Canton Tena, por 04 dias , segun Memorando N.
044-DT del Dir. de Vialidad, adjunto Informe de comisién, facturas de gastos,
certificados legalizados de Chonta punta, fiscalizador y jef de grupo y mas
docjmentos.

' - - B | SUSANN
o ( ~ DOCUMENTOS BANCARIOS | N
No | Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 3b690 GREFA GREFA JOSE VICENTE 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Cadig Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1 js 03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.13. 13 01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1 .33.01 .001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1,3.73.01001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
‘ SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
) § O L

A
1969998

ING. NATALIA VILLALTA cl BANCO CENTRAL ECUADOR
Direc. Apoyo Cont. (e) Director oyo Tesoreri Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %

am,ummm'

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107097

FECHA: woooooo. Tena, 16 de Diciembre del 2019 /5| og ygp 15000
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ......ovevnne.. GREFA GREFA JOSE VICENTE

|
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IPOR CONCEPTODE: ............... Liquidacion de Autorizacion N. 301-DGVID del 27/11/2019,

quien realizo el mantenimiento provisional del Puente ubicado sobre un brazo del Rio Na
po en-la via que conecta-a las Comunidades: Rio-Bueno-Agua Santa-Parroguia-Chonta Pun

|
ta-Canton Tena, por 04 dias , segun Memorando N. 044-DT del Dir. de Vialidad, adjunto

' AUTORIZADO

PROVINCIAL
| O SU DELEGADO

Av/“Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495

| www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMP&OMISO Nro.: 1472 FECHA: 16/12/2019

BENE]TICIARIO: GREFA GREFA JOSE VICENTE-ALBANIL
CON CLP’I‘O . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.301-DGVID de
: fecha 27/11/2019
LUGA& 3 Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DIAS : 05 dias laborables
MONTP - $150.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe  k 3
1 | inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. - Solicitud legalizada Nro. 301-DGVID
T Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 ‘ inmediato superior y autorizado por la méaxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 301-DGVID
| delegado, detallando las actividades cumplidas.
[ |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 { nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 419 del 06/12/2019
4 [ Solicitud v Memorando N. 044-DT del Director de Gestion de
Vialidad
De fecha 11/12/019 legalizada por Dr. Luis
PP : ; Samaniego-Gestién de Talento Humano
d t :
% | Certificacidn de asistencla v Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coord. Talento
Humano por 05 dias
6 } Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
| del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
7 | Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar < Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
T
\ Nro. de dias I
| trabajados 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
| A justificar 70% § 105.00
Asume la entidad 30% $ 45.00

| Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 105,00

Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 45.00
Suma total del vidtico: $ 150.00
| Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
| VALOR A PAGAR: § 150.00
ELABORADO POR:
U

7 . ap0 10
T L ~ GuLhd
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Paulina Pdez A.

‘ | ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAleD 3
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Pighs. p Prondintivn

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1472

Transaccién No: 12810
Fecha: 09/12/2019
| Proveedor: GREFA GREFA JOSE VICENTE

dentificacién: Cédula 1500145063
DOC NTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 301-DGVID 27/11/2019 0.00 Agua Santa

______ T_______---_-_-_-----————————————————————————————————_———--_——-———————-————--—_________________
DETALLE:

GREFA ‘GREFA JOSE VICENTE.- Liquidacién de la Solicitud de Autorizaciodn N.

301-DGVID de fecha 27/11/2019 para realizar el mantenimiento provisional del
Puente| ubicade sobre un brazo del Rio Napo en la via que conecta a las
Comunidades Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena, por 05
tﬁorables, segun Memorando N. 044-DT del Dir. de Vialidad

dias 1
| PAULINA
| Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 150.00 ’ 24,865.26 |
|
Total => 150.00 24,865.26

| ( e

| )//4(4;/// / o

Dif .Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3
| con. Acivar Manosalvas Paurtna'éisi‘i:> U
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°301-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA GREFA JOSE VICENTE ALBANIL
ENECELAOEL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOWERE S8 UN'DA'S’;R;?D%‘;E PRRTENGG
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/12/2019 07:30 2/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Senor Patricio Portero — Responsable del Grupo

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO - SOLDADOR
GREFA GREFA JOSE VICENTE - ALBANIL
CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO - SOLDADOR

GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR
MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS - CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMION NISSAN NEI- 1050 No. 04

PATRICIO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO —~ SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

Fecha de Inicio: 2 de diciembre de 2019, por una jornada de 5 dias continuos.
Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento provisional del puente

ubicado sobre un brazo del Rio Napo, en la via que conecta a las comunidades Rio Bueno — Agua Santa

g

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg;’fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE | CHONTAPUNTA 2112/2019 07:30 211212019 09:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADE LAOE SABLE DE LA UNID
/'ﬁucn ;D

&, 7
! Vicen;e Grefa

ALBANIL

mnnxl-mMW'

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

“FLRA PAR} EL l i
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para suAutorizagiar
horas de antuc:pacién al cumpifmiento de los servici Jnsﬁt
que por necesid cionales la Autoridad Nomi

Egidio Merino Quezada
GESTION ADMINISTRATIVA

ADO DEL SENOR PREFECTO

« De no existir dlsponlbmdad presupuestaria, tanto I&sehcﬂud como la au10nzag'

quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse den

dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados

por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

s:salvo el caddte .
ord gutarice. L:vnnHULw-'

\']
o 1 ! Q\Q ‘m\
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CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001|

ANA GABRIELA  (NOTADEVENTA- o]
000000419

Direccién; Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
ChenteGﬂ'ftpUlc£sz
OSSO 1 1 .| - W —————
Fecha de Emision 06~12-2019. Rruccl 150014506-3 ...
(" CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V. TOTAL
S Désayuro Uoo | 20.00
et AL HuERZOS y.o0o |20 00
Y MERIENDAS Yoo |16 eo
H HOCWHpS MOSPLBATE 15.00 |bo.oo
iy, M
H )
/ A
/ o kbg § / /
[é&“ . / /

onto de Emision: Actvidades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 JRCLLLYT R

FORMA DE PAGO
TARJETA DE , /
SR E‘ cnstmuem[:] "/ ]
OTROS
ELECTROMCO CFl

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 7 IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
.

L FECl-IADEAUT.ZSINDV.IZOI‘J-CADUCA:ZSINOVJmo-Nun.awldusm
DOCUMENTO CATEGORIZADC: I

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA EMISOR
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1649

Transaccidén No: 14049
Fecha: 27/12/2019
Proveedor: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL
Identificacidén: Cédula 2200291744
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 036 12/12/2019 0.00 Quito
DETALLE :

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL.- Liquidacion de 01 Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 036 de fecha 12/12/2019 para movilizar a la
Ciudad de Quitoc a los funcionariso que participaran en la capacitacién scbre la
Normativa de Contabilidad Gubernamental NICSP los dias 12 y 13/12/2019, segun
Memorando N. 148-CMTM del Coordinador de Mantenimiento

PAULINA
i
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 60.00 2374626
mal => 60.00 23,746.26
Dir.Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3
Econ. Acivar Manosalvas Paulina Paez

27/12/2019 8:06 Pagina 1/1




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y VIALIDAD

TENA - NAPO - ECUADOR

| MEMORANDO 044- DT

PARA : DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de noviembre de 2019

| Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

| sefiores:
' MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO |

1 TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO SOLDADOR
2 GREFA GREFA JOSE VICENTE ALBARNIL

3 CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO SOLDADOR | SOLDADOR |
4

I GREFA GREFA RONALDO JEYSON SOLDADOR |
CAMION NISSAN NEI-1050 |

‘ 5 | MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS CHOFER DE VEHICULO PESADO | No. 04
| SUPERVISIOR DE
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO CONSTRUCCIONES CIVILES
6 | PATRICIO (JEFE DE GRUPO) |

| Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
| mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un brazo del rio Napo en la via que conecta a
las comunidades Rio Bueno — Agua Santa.

\ Sefor Patricio Portero — Responsable de Grupo
Inicio de trabajos: 2 de diciembre del 2019, por una jornada de 05 dias continuos.

El Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.

pic W8

. £ (N <4 e
ector de Gestion w ad'e Infraéstructura para el Desarrollo




Laborales .
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
301 - DGVID 09-12-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA GREFA JOSE VICENTE ALBARSL

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
AGUA SANTA-PARROQUIA CHONTA PUNTA INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV. NAPO
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA GREFA JOSE VICENTE.

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°301 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de ALBANIL, a la Parroquia Chonta Punta Cantén Tena, sector Agua Santa

02-12-2019

» Me traslade desde la Ciudad del Tena hacia el sector de Agua Santa por la Via Loreto
llegando al punto para iniciar los trabajos de limpieza de maleza y escombros del piso.

03-12-2019
» Se continta con la limpieza de escombros y maleza, una vez terminado se procede con los
trabajos de soldadura. R 1
nift gL
« aTY(} ?_ (‘l vie
04-12-2019 gg&l.ﬁ?-‘—‘?‘“‘

» Se continda con los trabajos de soldadura con electrodos 60- 11y limpieza de pasamanos.

05-12-2019
» Serealizé el remate de soldadura con electrodos de 70-18, no se puedo tener mayor avanc4

debido al mal tiempo en el sector.
» Se opté por realizar la limpieza de pasamanos.

06-12-2019




Se termind los trabajos de soldadura de tool con electrodos 70-18, cabe mencionar que estq
trabajos se realiz6 de forma provisional toda vez de que hay que realizar refuerzos en la
totalidad de la infraestructura para lo cual el Sr. Patricio Portero supervisor de obras civiles

presentara el requerimiento respectivo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. Patricio Portero
JEFE DE GRUPO

>
>
3
2




Hora Inicio de Labores el dia de

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI 06-12-2019 r N
02-12-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segan
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA ~ LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — d'fgm_ HORA d:?ﬁ:fn | A
(Aérug.trt:sn)'estm, TRANSPORTE s hh:mm neus m
TENA — AGUA 07:30 :
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTA 02-12-2019 06-12-2019 | 16:30

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

c
[ -

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maéximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

NOMBRE: \V A A
GREFA GREFA JOSE VICENTE
ALBANIL.

o su Delegado.

. FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

INQRAESTRUCT URAPARA EL DESARROLLO
Y,

/

40




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma

CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico GREFA GREFA JOSE VICENTE- ALBANIL labor6 en
la parroquia Chonta Punta comunidad Rio Bueno-Agua Santa, segun solicitud de
autorizaciéon N° 301-DGVID y mediante memorando- 044- DT de fecha 27 de
noviembre del 2019 por una jornada de 05 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 02 de diciembre del presente afo, y ha laborado
con normalidad los dias 02,03,04,05 y 06 de diciembre del presente ano,
cumpliendo de esta manera 05 dias de trabajo como se lo demuestra con los
registros de asistencia en las tarjetas vy las certificaciones emitidas por el
presidente de la Junta Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

_gancELano 28
Tena, diciembre 11 de 2019

o \ LA

| L
\ .

\ / I

\ ’ .

\Dr. Luis Samaniego M. ke
TALENTO HUMANO TALLERES COORD. DE GESTIO

-
-

ira Paredes Llori
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2019 - 2023 §

&l cambio es ahora junlos. lo lograremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
'WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
'N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal

| forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GREFA VICENTE, con cédula de ciudadania No.150014506-3
Albariil, del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento
| provisional del puente ubicado sobre un brazo del rio Napo en la via que
| conecta el rio Bueno- Agua Santa, perteneciente a la Parroquia de Chonta

Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de

trabajo desde el 02, hasta el 06 de Diciembre por un lapso de 05 dias.
. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
| permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
. confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

|‘ Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de

| Napo.

\
gaNCELAY goc®

Chonta Puntaj 10 de Diciembre del 2019.

{a \\l Q\ \ '«\‘

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
£ 06 3017 919/ 0959867624

@s juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




CERTIFICACION

Sr, PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO - SUPERVISOR DE
CONSTRUCCIONES CIVILES Y JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en parroquia Chonta Punta sector de Agua Santa.

CERTIFICA :

|
Que el Sr. VICENTE GREFA, portador de la cedula de cuidadania # 150014506-3, laboro como

ALBANIL, en los trabajos de mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un brazo del Rio
Napo, el la via que conecta el Rio Bueno- Agua Santa. durante la siguiente semana, del 02 al 06 de
diciembre del 2019, el registro de la asistencia se realizo mediante tarjetas entregadas por la
coordinacion del talento humano ya que no se dispuso del reloj biometrico para el registro de la

adistencia .

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad ,facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente , excepto para tramites legales .
|

|
Tena, 09 de Diciembre del 2019

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 11 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;

en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor GREFA GREFA JOSE VICENTE con CI: 1500145063; ALBANIL, laboré en una
jornada de 05(cinco) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

Lunes - Viernes 02-03-04-05-06(Diciembre 2019)

05 Dias

TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un
brazo del rio Napo en la via que conecta el rio Bueno - Agua Santa, perteneciente a la

parroquia de Chonta Punta

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

TZ / (,
il &7
‘//‘ 4

Ing. José Lobato

1

ALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL
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